Проект
[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление
[bookmark: _Hlk198539387][bookmark: _Hlk198540600] «___» ___________ 2025 г.                                                      №________

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МР «Бабаюртовский район»
от 19 февраля 2025 года № 140

	В целях актуализации муниципальных нормативных правовых актов и методических рекомендаций по созданию и организации деятельности административной комиссии МР «Бабаюртовский район», администрация муниципального района, постановляет:
1.  Внести в постановление администрации муниципального района «Бабаюртовский район» от 19 февраля 2025 года № 140 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Бабаюртовский район» следующие изменения:
1.1. исключить из состава административной комиссии МР «Бабаюртовский район» А.М. Черивмурзаева - начальника отдела АТК МР «Бабаюртовский район», заместителя председателя комиссии;
[bookmark: _Hlk190852432]1.2. включить в состав административной комиссии МР «Бабаюртовский район» У.А. Савкатова - заместителя главы муниципального района «Бабаюртовский район»;
2. Утвердить текст постановления администрации МР «Бабаюртовский район» от 19 февраля 2025 года № 140 с учетом внесенных изменений согласно приложению.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.
4.  Опубликовать постановление в районной газете «Бабаюртовские вести» и разместить на официальном сайте администрации МР «Бабаюртовский район» в сети Интернет.

  Глава муниципального района                                        Д.П. Исламов

исп. И. Насурдинов                                                                                                                                    копия: в дело,
тел: 2-11-92

                                                                                            Приложение
                                                                          к постановлению администрации
                                                                              МР «Бабаюртовский район»
[bookmark: _Hlk198540118][bookmark: _Hlk198540620]                                                                            от «__» ________ 2025 г. №_____

Состав
административной комиссии муниципального района
«Бабаюртовский район»

1. Исламов Д. П – глава муниципального района «Бабаюртовский район», председатель административной комиссии;
2. Савкатов У.А – заместитель главы МР «Бабаюртовский район», заместитель председателя административной комиссии;
3. Насурдинов И.И – ответственный секретарь административной комиссии;
4. Салиев Н. П – начальник «Управления экономики, муниципальных закупок и имущественных отношений», член комиссии;
5. Ногаев А. Б – руководитель МКУ «Управление капитального строительства и ЖКХ» МР «Бабаюртовский район», член комиссии;
6. Аджиев М.А – начальник отдела имущественных отношений «Управления экономики, муниципальных закупок и имущественных отношений» администрации МР «Бабаюртовский район», член комиссии;
7. Аджиев Г.К - директор-главный редактор МБУ «Управление по информационной политике и массовым коммуникациям» администрации МР «Бабаюртовский район», член комиссии

image1.png